
                   

28 декабря 2016г. № 26-1 
 

аграгарадок Вішоў  агрогородок Вишов 

 

О направлении средств бюджета 
 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь  «О 
местном управлении и самоуправлении в Республики Беларусь» 
Вишовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Бюджетного кодекса 
Республики Беларусь направить в 2016 году средства, предусмотренные 
по разделу «Общегосударственная деятельность» подразделу 
«Межбюджетные трансферты»  виду «Трансферты бюджетам других 
уровней» в сумме 7850,00 (семь тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 
копеек) на расходы районного бюджета в соответствии с действующим 
законодательством.  

 

Председатель   Вишовского 
сельского Совета депутатов     Ф.В. Рыдетский 

 
 
 

 
БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ВІШОЎСКІ СЕЛЬСКІ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

РАШЭННЕ 

 

 
 
 

 
БЕЛЫНИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ВИШОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 




